de Boa Vista do Tupim no mês de  fevereiro de 2024, na sede do Município de Boa Vista de 

Tupim/Ba, sendo declarada vencedora da licitação a empresa LAJON ALMEIDA ENGENHARIA E 

CONSULTORIA EIRELI inscrita no CNPJ nº 39.716.411/0001‐13, pelo valor total de R$ 65.172,28 

(sessenta e cinco mil, cento e setenta e dois reais e vinte e oito centavos). O processo encontra‐

se  disponível  aos  interessados  junto  ao  Setor  de  Licitações  do  Município  de  Boa  Vista  do 

Tupim/BA.  Boa Vista  do  Tupim/BA  12  de março  de  2024.Ivan  Bezerra  Fachinetti,  Agente  de